MIỆNG GIÓ TRÒN
MIỆNG GIÓ ỐNG KHUẾCH TÁN DCD
66 www.airduct.vn SPCK-5B-SV1-1508
- Công dụng: thổi gió đều 360 độ, thường lắp
trong không gian lớn, trần cao.
- Vị trí lắp: gắn cặp cột hoặc treo dưới ống gió.
- Vật liệu: tole mạ kẽm dập lỗ.
- Xử lý bề mặt: không sơn hoặc sơn tĩnh điện
theo yêu cầu.
- Kết cấu: Có cánh hướng dòng với cơ cấu
điều chỉnh bằng dây, thuận tiện thao tác khi
treo miệng gió trên cao.Phụ kiện: hường lắp
với van miệng gió cánh quạt VCQ.
■ MÔ TẢ:
 Model Ø D [mm] Ø L [mm]
 DCD-250 250 1200
 DCD-315 315 1200
 DCD-350 350 1200
 DCD-355 355 1200
 DCD-400 400 1200
 DCD-450 450 1200
Þ D
L
Tay chỉnh cánh
hướng dòng
Cánh hướng dòng
Vách tản gió
Lỗ thoát gió
Vách tản gió